
 

 

República Federativa do Brasil 
Conselho Regional de Educação Física da 9ª Região – Estado do Paraná 

 

 

 Conselho Regional de Educação Física da 9ª Região – Estado do Paraná 
R. Dr. Faivre, 880 | Centro | Curitiba - PR | CEP 80060-140 – CNPJ 04.485.030/0001-96 

Fones:  0800 - 6432667 (Exceto Curitiba e Região) | 41. 3363-8388 | www.crefpr.org.br 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA POSSE Nº002/2025 

CARGO: AUXILIAR ADMNISTRATIVO 

“Convoca aprovado em concurso público de que trata 
o Edital nº001/2024 e dá outras providências”.    

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 9ª REGIÃO – 
ESTADO DO PARANÁ – CREF9/PR, no uso de suas atribuições legais;  

                                                                                                    
RESOLVE:  

Art. 1º.  Convocar a Senhora Ana Beatriz Nunes Brunetti Vicente Balbino, RG nº 
 aprovada no concurso público de provas e provas de títulos de que trata o Edital 

nº 001/2024, no Cargo de Auxiliar Administrativo para atuar na jurisdição do CREF9/PR, 
Estado do Paraná. 

Art. 2º - O convocado por este Edital, deverá comparecer no dia 23 de abril de 2025, às 
10:00, à Sede da Autarquia, sito na Rua Dr. Faivre, 880, Centro, Curitiba/PR, para tomar 
posse e início imediato do efetivo exercício no Cargo de Auxiliar Administrativo. 

 

Curitiba, 09 de abril de 2025. 
 

 

 

 

GUSTAVO CHAVES BRANDÃO 

CREF 004955-G/PR 

Presidente 

 

 

 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

G
U

S
T

A
V

O
 C

H
A

V
E

S
 B

R
A

N
D

A
O

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
re

fp
r.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

36
9-

D
B

7E
-6

97
A

-2
4E

A
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 5
36

9-
D

B
7E

-6
97

A
-2

4E
A

http://www.crefpr.org.br/

